



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 446 881
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: M JOHANSSON CONSULT AS
Forretningsadresse: Kvernbekkvegen 23C
3716 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor-Eirik Lindskog
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		457 486	
Sum inntekter		457 486	
Kostnader			
Lønnskostnad	2	238 596	
Annen driftskostnad	2	29 242	
Sum kostnader		267 838	
Driftsresultat		189 648	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		28	
Sum finansinntekter		28	
Netto finans		28	
Ordinært resultat før skattekostnad		189 676	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		189 676	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster	5	44 903	
Årsresultat		144 773	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	144 773	
Sum overføringer og disponeringer		144 773	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		76 875	
Andre fordringer		3 630	
Sum fordringer		80 505	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		202 253	
Sum omløpsmidler		282 758	0
SUM EIENDELER		282 758	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	30 000	
Annen innskutt egenkapital	4	-10 000	
Sum innskutt egenkapital		20 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	144 773	
Sum opptjent egenkapital		144 773	
Sum egenkapital		164 773	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	369	
Sum avsetninger for forpliktelser		369	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		369	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 140	
Betalbar skatt	5	44 534	
Skyldige offentlige avgifter		65 942	
Sum kortsiktig gjeld		117 616	
Sum gjeld		117 985	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 758	0



M Johansson Consult AS

Årsberetning 2016

M Johansson Consult AS

Adresse: Jernbanevegen 59, 3716 SKIEN

Org.nr: 917 446 881 MVA

Virksomhetens art

M Johansson Consult AS driver med byggeteknisk konsulentvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Skien.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 457 486 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 0 % til 144 773 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 282 758 kroner, sammenlignet med 0 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 58 % sammenlignet med 0 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Selskapet er stiftet 27.06.2016

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet, styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0%.

Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en mann, mens styret har bestått av en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overføringer annen egenkapital	144 773	kroner
--------------------------------	---------	--------

Skien, 4. mai 2017

Styret for M Johansson Consult AS

Morten Johansson
daglig leder, styreleder



M Johansson Consult AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster vedratt og periodisert i overnsstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Eventuell endring av regnskapsprinsipp er innarbeidet i regnskapet etter regnskapslovens krav til små foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og eventuelt tap. Eventuelle fordringer med forfall lenger enn et år er vist som anleggsmidler.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Revisor

Det er besluttet at foretakets årsregnskaper ikke skal revideres.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2016
Lønninger	200 000
Arbeidsgiveravgift	29 686
Pensjonskostnader	8 352
Andre ytelser	558
Sum	<u>238 596</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	200 000
Annen godtgjørelse	2 196

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Men selskapet har valgt pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov for sine ansatte.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.



M Johansson Consult AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Morten Johansson	30	100 %	100 %

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Årsresultat	0	0	144 773	144 773
Kontantinnskudd	30 000	-10 000	0	20 000
Egenkapital 31.12.2016	30 000	-10 000	144 773	164 773

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

2016

Betalbar skatt	44 534
Årets skatteeffekt av endret skattesats	-15
Endring utsatt skatt	384
Årets totale skattekostnad	44 903

Beregning av årets skattegrunnlag:

2016

Ordinært resultat før skattekostnad	189 676
Permanente forskjeller	-10 000
Endring i midlertidige forskjeller	-1 538
Årets skattegrunnlag	178 138
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	44 534

Oversikt over midlertidige forskjeller

2016

Utestående fordringer	1 538
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	1 538

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (24% for i år, 25% for i fjor) 369